平成14年9月11日

各 位
会社名：株式会社アルチザネットワークス
代表者名：代表取締役社長  床次  隆志
（コード番号：6778 東証マザーズ）
問い合わせ先：取締役コーポレート・サポート部長 髙橋 玄太
（連絡先：042-529-3494）

組織改定に関するお知らせ

 平成 14 年 9 月 11 日開催の当社取締役会決議により、平成 14 年 9 月 11 日付をもって、以下のとおり組織改

定を実施いたしますので、お知らせいたします｡

記
1.組織改定

（組織改定の理由）
変化著しい通信関連市場において､一層の競争力強化を図るため､ソリューション・セールス部、マーケティング部を統合す

ることにより、迅速な市場対応を可能とする体制を構築いたします｡

（平成14年9月11日付）
新組織 旧組織

ソリューション・セールス統括部 ソリューション・セールス部、マーケティング部

以上